HỘI NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM

Tạp chí Người cao tuổi

Số:  34  /TCNCT-CV

V/v hướng dẫn đặt mua

Tạp chí Người cao tuổi Quý II/2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày  18  tháng 3 năm 2015

Kính gửi: - Ban Chấp hành, Ban Đại diện

Hội Người cao tuổi các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thưa Quý Ban! Thực hiện Nghị quyết Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Hội Người cao tuổi Việt Nam lần thứ 10, ngày 27/3/2014, Tạp chí Người cao tuổi  từng bước được củng cố, kiện toàn về tổ chức, đến nay đã hạch toán độc lập. Trong năm qua, Tạp chí tích cực bám sát tôn chỉ mục đích, chức năng nhiệm vụ để triển khai công tác chuyên môn, hình thành ngày càng rõ nét tính chất tạp chí của Hội Người cao tuổi Việt Nam, quy tụ lực lượng cố vấn và cộng tác viên đông đảo cả trong và ngoài Hội. Nhờ đó Tạp chí có nhiều chuyên mục hay, bài tốt, được nhiều tổ chức Hội, cán bộ, hội viên và đông đảo bạn đọc hoan nghênh, số lượng phát hành đã tăng gấp 5 lần.

Để Tạp chí Người cao tuổi đến được với đông đảo cơ sở, cán bộ, hội viên, đóng góp được nhiều hơn vào phong trào của Hội Người cao tuổi Việt Nam, Ban Biên tập xin được trân trọng thông báo với Quý Ban và nhờ Quý Ban thông báo cho các cơ sở, hội viên: Từ ngày 10/3 đến 25/3/2015, các Bưu điện trong cả nước nhận đặt mua báo và tạp chí quý II năm 2015. Tạp chí Người cao tuổi mang mã số C931, giá bán 15.000 đồng/cuốn, 45.000 đồng cả quý và 135.000 đồng nếu mua hết năm 2015 (9 số).

Kính mời bạn đọc đặt mua tại các bưu điện gần nhất, hoặc tại Tòa soạn Tạp chí Người cao tuổi (12 Lê Hồng Phong, Hà Nội, điện thoại: 04 3737 9100, Email: tapchinct@gmail.com hoặc anh Quân, điện thoại 0962010466.

Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Thường trực TW Hội (để b/c)

- Lưu VT
	                  TỔNG BIÊN TẬP

(đã ký)
Bùi Đăng Bằng